关于聘任2017-2018学年第一学期全校公共选修课

任课教师的通知

各有关教学单位：
现将济南校区2017-2018学年第一学期全校公共选修课任课教师的条件和聘任有关事项通知如下，请应聘教师认真填写公选课开课申请表。
一、申请截止时间：2017年06月23日。
二、申请准备资料：开课申请表电子稿、打印稿各一份（签字、盖章），
课程预期学习成果教学实施计划打印稿一份。

三、申请资料上交：开课申请表及课程预期学习成果教学实施计划打印稿交至图书馆523房间王守锋处；开课申请表电子稿办公网站内信传至教务处王守锋名下。
四、申请开课条件：公共选修课是面向全校学生开设的旨在提高学生综合素质的选修课程，开课教师应身体健康，具有较强的教书育人意识，对欲申请开设的课程有较深的理论研究和丰富的实践经验并具备主讲教师资格（指具有讲师及以上职称或具有硕士及以上学位，通过岗前培训并取得合格证的教师）。

五、申请开设课程：请从《山东交通学院公共选修课目录》中进行选择，目录外课程课程号处暂空。
六、联系人：王守锋   联系电话：80687245
七、填表说明：

1、开课校区：长清校区（无影山校区只有2017级新生，暂时停开）。
2、开课名称：根据教务处公布的公选课目录中课程名称填写。
3、课程类别：管理素质类、技能素质类、人文素质类。

4、开课课号：根据教务处公布的公选课目录中课程号填写。

5、计划学时：全校公共选修课全部为16课时。
6、排课时间：长清校区选择星期一、二、四、五第四大节

7、排课教室：填写多媒体教室、普通教室、不需教室。

注：附件一《山东交通学院公共选修课目录》

附件二《山东交通学院公共选修课开课申请表》

附件三《山东交通学院课程预期学习成果教学实施计划模板》
山东交通学院教务处

                               2017年06月15日